２０２５年５月９日

各   位

会  社  名    株式会社  武蔵野銀行

代 表 者 名    取締役頭取  長堀 和正

（コード番号  ８３３６  東証プライム）

問 合 せ 先    執行役員総合企画部長  磯中 克哉

（TEL  ０４８ - ６４１ - ６１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、２０２５年５月９日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動について内定いたし

ましたので、お知らせします。
 なお、代表取締役の異動は、２０２５年６月２６日開催予定の定時株主総会後の取締役会で正式に決定する

予定です。

記

１．異動の理由
   ２０２３年４月から開始した中期経営計画の実施に向け、経営体制の強化を図るものです。

２．新旧代表取締役の氏名および役職名

氏名 新役職 現役職

白井 利幸
（しらい としゆき）

取締役副頭取
（代表取締役）

専務取締役
（代表取締役）

大友 謙
（おおとも けん）

専務取締役
（代表取締役） 常務取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名
（生年月日） 略 歴 所有株式数（株）

白井 利幸
(1962年1月2日生)

１９８５年 ４月 株式会社武蔵野銀行入行
２００７年 ４月 当行伊奈支店長
２００９年 ６月 当行志木支店長
２０１１年 ６月 当行営業企画部長
２０１３年 ７月 当行執行役員営業企画部長
２０１４年 ４月 当行執行役員人事部長
２０１５年 ４月 当行執行役員人事部長

兼キャリア開発室長
２０１５年 ６月 当行常務取締役
２０２０年 ６月 当行専務取締役（現職）

3,211

大友 謙
（1964年8月6日生）

１９８８年 ４月 株式会社武蔵野銀行入行
２００６年 ４月 当行北浦和支店次長
２０１０年 ４月 当行新座支店長
２０１２年 ６月 当行大井支店長
２０１４年 ４月  当行越谷支店長
２０１６年 ４月 当行営業統括部長
２０１６年 ７月 当行執行役員営業統括部長
２０１８年 ６月 当行執行役員総合企画部長
２０１８年 ７月 当行常務執行役員

総合企画部長
２０２０年 ４月 当行常務執行役員
２０２０年 ６月 当行常務取締役（現職）
２０２４年 ４月 営業本部長委嘱（現職）

3,206

４．新任代表取締役の就任予定日
   ２０２５年６月２６日（同日開催の定時株主総会後の取締役会において決定予定）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

    人事部 畑  電話 ０４８－６４１－６１１１（代表）

以 上